
 

                                            

ПРОЕК

Т 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

УВАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

3-я  сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 3 

18 ноября 2024 года         с.Уваровка 

      

О даче согласия на принятие в муниципальную 

собственность Уваровского сельского поселения 

движимого имущества (посадочный материал-саженцы  

лиственных пород) 

 

На основании распоряжения Совета Министров Республики Крым № 363-р от 

12.03.2024 «О безвозмездной передаче движимого имущества из собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность муниципальных образований, 

сельский совет  

РЕШИЛ: 

 

1.Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Уваровского 

сельского поселения имущества движимого имущества (посадочный материал-

саженцы лиственных пород) в количестве 46 шт. 

    2.Направить настоящее решение в администрацию Нижнегорского района. 

   3. После принятия соответствующего решения администрации поселения 

осуществить необходимые мероприятия, связанные с принятием движимого 

имущества и подписать акт приема - передачи. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 Председатель Уваровского сельского совета  

– глава администрации 

Уваровского сельского поселения                                              В.А.Звязка 

 

 


